



Objednávka

Číslo objednávky
73/2022

Dodavatel:	Odběratel:
Bonita Group Service s.r.o.	Městská část Praha-Dubeč
Drásov, Čedlosy 583	Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71
IČ: 27738795 DIČ: CZ27738795 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku – spisová značka C 557 42 vedená u Krajského soudu v Brně zapsáno 11. července 2007	IČ:00240184 DIČ: CZ00240184

Objednáváme u Vás Výrobu, dovoz a instalaci herních prvků dle cenové nabídky ze dne 25.3.2022 na
dětské hřiště nad Špejcharem.

Cena objednávky	176 820 Kč bez DPH 213 952,2 Kč vč. DPH
Místo a termín dodání	ÚMČ Dubeč Termín: květen -červen 2022
Fakturační adresa a údaje	Městská část Praha-Dubeč Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184 DIČ:CZ00240184 Č.účtu 0503252998/6000. Banka: PPF banka, a.s.

Další smluvní údaje:

V Praze dne: 11.04.2022

MĚSTSKÁ ČÁST P
Za MČ Praha-D
Jaroslav Toš
107 00 PRAHA
IČ: 002-0184, DI
TEL: 272 70

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel
Městská část Praha-Dubec
Dubec, Starodubečská 401/36
107 00 Praha
IČO 00240184 DIČ CZ00240184
Vytvořuje

Kubánek Filip, filip.kubanek@hriste-bonita.cz, +420 774 401 506

Kontaktní osoba

Ing. Martin Hladík, hladik@praha-dubec.cz, 272701925

Platnost od 25. 3. 2022
Platnost do 24. 4. 2022

Způsob úhrady

Převodem

Datum vytvoření

25. 3. 2022

Způsob dopravy

Datum dodání

Kód akce

OP-2022-001370

Vytvořil

Kubánek Filip

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Objemová sleva(-), přírážka(+) v %

0,00

Sleva(-), přírážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
RH-150KW-15	Řetězová houpačka se skluzavkou (nosná konstrukce. v.p. do 1.5m. celokovová. hnědá)	1,00 ks	76 300,00	-10,00	-7 630,00	68 670,00	21,00	14 420,70	83 090,70
HZ-001	Houpačkový závěs (nerezový A2. pro sedátko Normal. Baby)	2,00 ks	850,00	-10,00	-170,00	1 530,00	21,00	321,30	1 851,30
SN-001D-15	Sedátko Normal (včetně řetězů, černý, v.p.1,5m)	1,00 ks	2 700,00	-10,00	-270,00	2 430,00	21,00	510,30	2 940,30
RH-150KW-15_	Montáž	1,30 ks	9 600,00	0,00	0,00	12 480,00	21,00	2 620,80	15 100,80
PP-100K-10	Požární auto (v.p.1,0m; UV stabilní)	1,00 ks	92 800,00	-10,00	-9 280,00	83 520,00	21,00	17 539,20	101 059,20
PP-100K-10_	Montáž	1,30 ks	6 300,00	0,00	0,00	8 190,00	21,00	1 719,90	9 909,90

-17 350,00

Cena celkem bez DPH

176 820,00

CZK

Celkem DPH

37 132,20

CZK

Celkem k úhradě
213 952,20
CZK
DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

POZOR: Uprvku RH-150 je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177 (oblázky 2-8mm). S touto úpravou není v nabídce kalkulováno. Objednatel zbuduje svépomocí.

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku
- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

Hřiště pro všechny generace

V ceně montáže není obsaženo:

- případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 – objednatel zbuduje svépomocí

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých technických listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotovitel písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána písemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky tomu dojde k časové prodávě samotné realizace, je zhotovitel oprávněn účtovat toto časové prodloužení jako vícepráce v ceně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zároveň budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel začle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitel je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (kamen, stavební sít, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s realizací víceprací.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení prostřednictvím emailu info@hriste-bonita.cz.